
1

Jana Evangnet

Předmět: FW: VÁNOCE 2014

Od: Pavel ova [mailto:Pavel.ova@seznam.cz]  
Odesláno: 14. prosince 2014 17:04 
Předmět: VÁNOCE 2014 
 

Sláva na výsostech Bohu 
a na zemi pokoj, 
lidem dobrá vůle! 
 
Všemohoucí Věčný Bože, 
utíkáme se k Tobě a chceme Ti děkovat, chválit i prosit! 
Děkujeme, že jsme se směli dožít opět vánočního času s našimi drahými a 
milými. Děkujeme Ti za zdraví a lásku, která má pramen v Betlémě. Pán Ježíš 
Kristus je naše posila v časném žití, ale v něm nacházejí pravé odpočinutí 
všichni, kteří odejdou cestou všelikého těla. Děkujeme za naše drahé a milé, 
kteří nás předešli do odpočinutí Božího lidu - někdo letos - tedy v roce 2014, 
jiní před léty. Nás pak hřeje pocit, že žijí a kralují s Tebou, živým Pánem. 
Pane náš, prosíme Tě pokorně, opatruj nás také na konci občanského roku a 
dej Pane, ať rok 2015 opravdu s Tebou plně prožijeme a ne nějak světsky 
přežijeme...do Tvých rukou se vkládáme my s našimi drahými a milými. 
                                                                                                                             
               Amen 
 
 
Milá a ctěná sestro Janko s manželem a rodinou a celým sborem Kristova lidu 
v Liptále - v čele se setrou farářkou Marií  a její rodinou, 
 
jsem Pánu vděčen, že se máme a víme o sobě a že jsme si přínosem. Ze srdce 
Vám přeji požehnané Vánoce 2014 
a Boží opatrování a žehnání v roce 2015. 
 
Dovolte mi, abych Vám upřimně poděkovat za Váš zájem, různojakou pomoc 
a oporu a spoléhání, které ve Vás mám. 
 
V úctě a lásce - Váš JANÁS Pavel, farář s rodinou 
V OSTRAVICI - III. NEDĚLI ADVENTNÍ 2014 
 
http://reduction-image.com/mpeg-
creation2/temp/5fhen5d2dkvini6g64j0tjepa1/indexweb.htm 


